
ZARZĄDZENIE NR 14/14
Burmistrza Pasłęka

z dnia 5 lutego 2014 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w projekcie „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Pasłęk”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Pasłęka  zarządza, co następuje:

§ 1. 
Powołuje  się  komisję  rekrutacyjną  do  projektu  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  w 
Gminie Pasłęk” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 
2013, 8. Oś Priorytetowa: społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, 
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion (Umowa o dofinansowanie 
POIG.08.03.00-28-098/13),  współfinansowanym  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego w składzie:
1)  Piotr Szczepkowski– Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej, Koordynator projektu,
2) Joanna Łopacka – Asystent koordynatora projektu,
3) Małgorzata Krystyna Lachowicz – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pasłęku,
4) Jolanta Danowska – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku,
5) Monika Kwiecińska, – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pasłęku,
6) Danuta Małgorzata Piecuch – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Pasłęku.

§ 2. 
Zadaniem komisji rekrutacyjnej będzie wytypowanie 300 uczestników projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pasłęk” zgodnie z Regulaminem rekrutacji i  uczestnictwa w 
projekcie „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Pasłęk”.

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


